
Vyšetření a léčba pro RébuVyšetření a léčba pro Rébu
a Bohyškua Bohyšku
Réba i Bohyška jsou kočičky, které se do útulku dostali z ulice.
Obě byly přijaty v červenci 2023, kdy ještě byly malými
koťátky. Ulice se však na nich stačila podepsat. Aby se však
daly zdravotně do kupy, je potřeba ještě podstoupit několik
vyšetření a poté nasadit tu správnou…

– AniDef z.s., AniDef z.s.

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/18055

https://donio.cz/p/18055

	Vyšetření a léčba pro Rébu a Bohyšku

